(別記要領様式第２５－２号）

ひ と り 親 家 庭 高 等 職 業 訓 練 促 進 資 金

求 職 活 動 確 認 票

群馬県社会福祉協議会長 様

（貸付を受けた者）

住  所

氏  名            印

生年月日    年  月  生

私は下記のとおり求職活動を行い、就労支援機関より証明を受けましたので、提出します。

活動日

就労支援機関名称や

講習会・企業説明会

等名称

就労支援機関等確認印 支 援 内 容

  年

  月

日

就労支援機関電話番号

（         ）

①職業相談  ②職業紹介

③就職活動セミナー等職業講

習の受講

④その他（       ）

  年

  月

日

就労支援機関電話番号

（         ）

①職業相談  ②職業紹介

③就職活動セミナー等職業講

習の受講

④その他（       ）

  年

  月

日

就労支援機関電話番号

（         ）

①職業相談  ②職業紹介

③就職活動セミナー等職業講

習の受講

④その他（       ）

※この確認票を使用する際は、下記事項にご留意ください。

・「求職活動状況報告書」(要領様式第２５－１号）と併せて提出すること。

・公共職業安定所や民間職業紹介機関などの就労支援機関等において職業相談、職業紹

介を受けた場合及び就職活動セミナー等職業講習の受講等を行った場合、就労支援機

関等の担当者から、所要事項の記入と確認印の押印をいただくこと。

＜就労支援機関ご担当者の皆様へ＞

 本票は、本会にて実施の「ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業」の貸付を受け

た者が、返還猶予申請を行う為に必要な求職活動の実績について、就労支援機関様より証

明をいただく書類です。ご協力の程、宜しくお願い致します。なお、ご不明な点等ござい

ましたら、群馬県社会福祉協議会 福祉資金課（027-255-6031）までお問い合わせ下さい。